
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-feira, 02 de Janeiro de 2020 - Ano XCIII - Nº 01                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PORTARIA GP Nº. 00001/2020  
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO 
DAS ATRIBUIÇÕES DE PREGOEIRO 
E MEMBROS DE SUA EQUIPE DE 
APOIO, PARA ATUAÇÃO NOS 
PREGÕES. 

O Exmo. Sr. Lúcio Flávio de Araújo Costa, Prefeito 
Constitucional do Município de Itabaiana, no Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e acordo com a Lei Federal nº 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. 

RESOLVE: 
Art. 1º Nomear o servidor Rodrigo Martins 

Camboim da Camara, portador do RG 2208094 SSP PB, CPF 
009.972.824-95, para Pregoeiro e os servidores Josefa 
Rodrigues Ferreira, Mat. 1881, portadora do RG 873429 SSP-
PB, CPF: 799.078.064-04,  Aylck da Silva Palácio, Mat. 
011162-5, portadora do RG 2996390 SSD PB, CPF 074.055.074-
84 e Fernanda Ellen da Silva Gomes, Mat. 11118-1, portadora 
do RG 4139773 SSP PB, CPF 119.079.124-57, para membros 
da equipe de apoio. 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições. Cumpra-se e publique-se.  
Gabinete do Prefeito Constitucional de Itabaiana, Estado da 
Paraíba, em 02 de janeiro de 2020.  

 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  
Prefeito Constitucional de Itabaiana 

 
PORTARIA GP Nº. 00002/2020  

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES. 

O Exmo. Sr. Lúcio Flávio de Araújo Costa, Prefeito 
Constitucional do Município de Itabaiana, no Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e acordo com a Lei Federal nº 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. 

RESOLVE: 
Art. 1º Nomear os servidores: Rodrigo Martins 

Camboim da Câmara, portador do RG 2208094 SSP PB, CPF 
009.972.824-95, Josefa Rodrigues Ferreira, Mat. 1881, 
portadora do RG 873429 SSP-PB, CPF: 799.078.064-04, Aylck 
da Silva Palácio , Mat. 011162-5, portadora do RG 2996390 
SSD PB, CPF 074.055.074-84 e Fernanda Ellen da Silva 
Gomes, Mat. 11118-1, portadora do RG 4139773 SSP PB, CPF 
119.079.124-57,  para compor a Comissão Permanente de 
Licitação deste Município, para as modalidades Carta Convite, 
Tomada de Preços e Concorrência Pública. 

Art. 2º Os trabalhos da Comissão Permanente de 
Licitação, serão presididos pelo senhor Rodrigo Martins 
Camboim da Câmara, sendo os membros Josefa Rodrigues 
Ferreira, Aylck da Silva Palácio e Fernanda Ellen da Silva 
Gomes. 

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições. Cumpra-se e publique-se.  
Gabinete do Prefeito Constitucional de Itabaiana, Estado da 
Paraíba, em 02 de janeiro de 2020.  

 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  
Prefeito Constitucional de Itabaiana 


